PAGE

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

24.04.2015 г.  № 27
пгт.Шумячи

	Об информации о состоянии торговли на территории Шумячского района Смоленской области

Заслушав и обсудив информацию о состоянии торговли на территории Шумячского района Смоленской области, Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Информацию о  состоянии торговли на территории Шумячского района Смоленской области принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                   Л.М.Долусов
PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]